АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.02.2023 г.				                                             	№ 249

О внесении изменений в постановление администрации
города Оби Новосибирской области от 21.06.2021 г. № 548

В целях нормативного регулирования и упорядочения информации, находящейся в регистре муниципальных нормативных актов Новосибирской области, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг для выполнения работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории города Оби Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 21.06.2021г. № 548, изложив подпункт 1) пункта 11. раздела II. «Порядок проведения конкурса для получателей субсидий» в следующей редакции:
«1) сроки проведения конкурса (дата и время начала и окончания приема заявок участников конкурса на получение субсидии (далее - заявка), которые составляют 30 календарных дней, следующих за днем размещения объявления о проведении конкурса;».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                   П.В. Буковинин